ASSOCIAZIONE COMUNITA PAPA GIOVANNI XXIII

Sedi di attuazione del progetto di Servizio Civile Universale: 2020 CREATIVITA' ACCOGLIENTE "
Programma: 2020 ACCOGLIENZA E SOSTEGNO ALLE PERSONE FRAGILI PER UNA REALE INCLUSIONE IN VENETO

Posti disponibili

C itt Né vitt
Codice Sede Nome Sede Comune O VIEEO'E € Vitto né
alloggio alloggio

172362

172401

172407

172405

172404

CENTRO DIURNO "VASI DI CRETA"

COOP IL CALABRONE

EDITORE SEMPRE

COOPERATIVA L'ECO DI PAPA GIOVANNI
POVOLARO

COOPERATIVA L'ECO DI PAPA GIOVANNI
MONTECCHIO MAGG.

Padova

Verona

Verona

Vicenza

Vicenza

CARMIGNANO DI BRENTA

LEGNAGO

LEGNAGO

DUEVILLE

MONTECCHIO MAGGIORE

VIA DELL'INDUSTRIA E
DELL'ARTIGIANATO, 25

VIA BRUNO MENINI, 6

VIA ARGINE, 4

VIA UNGARETTI, 20/B

VIA TECCHIO, 93/B

0 2 0
0 1 0
0 2 0
0 1 0



